Allergenen lijst
de gerechten bevatten of
kunnen deze ingredienten
bevatten.
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Koude Tapas
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Mediteraans stokbrood
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Pincho smashed avocado

@

Wrap pulled chicken
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Manchego
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Gemarineerde olijven
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Capresespiesjes
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Wrap gerookte zalm
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Frisse salade
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Bruschetta
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Pincho brie
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Wrap rauwe ham s
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Pincho iberico
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Pita puntjes tonijn
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Vlees Tapas
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Biefstuk
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Pincho burger
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Pita pulled pork
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Asian meatballs
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Crispy chicken

Dadels & spek

Sweet hot wings
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Burrito beef KY
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Loaded nacho's

Buikspekspiesje

N\
(<€)
/f

Mexicaans saucijzenbroodje
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Kipspiesjes

Fajita pollo
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Vega Tapas
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Jalapenos poppers
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Avocado fries
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Patatas bravas
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Plaatpizza

Knoflookchampignons
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Maiskolfje
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Geitenkaaskroketjes —
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Vis Tapas
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Crispy gamba's ‘fj
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Spicy gamba's
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Desserts
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Lava cake
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Churro's
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Monchou
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Dame blanche
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Oreo cheesecake
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Bollen ijs
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Tapas dessert

Wij kunnen helaas niet garanderen dat er geen kruisbesmetting plaats vindt.




